[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отчёте Временно исполняющего обязанности

начальника ОМВД России по Княжпогостскому району
о деятельности ОМВД России по Княжпогостскому району
за 2019 год
В соответствии с приказом МВД России от 30 августа 2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов МВД России» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Отчёт Временно исполняющего обязанности начальника ОМВД России по Княжпогостскому району Цепелева А.Н. о деятельности ОМВД России по Княжпогостскому району за 2019 год принять к сведению.

2. Для улучшения оперативной обстановки на территории Княжпогостского района во втором полугодии 2020 года рекомендовать ОМВД России по Княжпогостскому району:

2.1. Совместно с руководством кафе «Клюква», кафе «Емва», кафе «Пивной дворик» определить механизм взаимодействия в целях недопущения правонарушений криминального характера.

2.2. В целях пресечения правонарушений в области перевозок граждан возобновить практику проведения совместных рейдов с администрацией ГП «Емва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 15.06.2020 № 90

Республика Коми, г. Емва